МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ Л- ̂ 'Л/г-- № J6JFP

Об утверждении графика выездов
в медицинские организации, подведомственные
министерству здравоохранения Калужской области,
выездной бригады врачей-специалистов
ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
на 2022 год

В целях приближения специализированной медицинской помощи населению
Калужской области, повышения эффективности наблюдения за пациентами, состоящими
на диспансерном наблюдении по поводу хронических заболеваний ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выездов в медицинские организации, подведомственные
министерству здравоохранения Калужской области, выездной бригады врачей-
специалистов ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» на 2022 год
(приложение).

2. Главным врачам медицинских организаций, подведомственных министерству
здравоохранения Калужской области:

2.1. Обеспечить подбор пациентов для каждого специалиста, в количестве не менее
15 человек, в первую очередь — из диспансерной группы наблюдения, с результатами
минимального набора исследований и выпиской из медицинской документации
пациентами.

2.2. Запись пациентов осуществлять в медицинской информационной системе,
согласно расписанию.

2.3. Обеспечить прием и предоставление помещений для проведения осмотров
пациентов специалистами выездной бригады ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая
больница».

И.о. министра И.В. Мохов

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения Калужской области
от <Р<Г /Я  H >

График выездов в медицинские организации, подведомственные министерству
здравоохранения Калужской области, выездной бригадой врачей-специалистов ГБУЗ

КО «Калужская областная клиническая больница» на 2022 год

Медицинские организации Дата выезда Перечень врачей - специалистов*
(может меняться, в зависимости от
потребности в медицинской помощи
и возможности ГБУЗ КО КОКБ)

ГБУЗ КО «ЦМБ № 4»
Мятлево

30.03.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сое. хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦРБ
Малоярославецкого района»

06.04.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сое. хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦМБ № 3»
Ульяновская участковая
больница

13.04.2022 Офтальмолог
Невролог
Гинеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сое. хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦРБ Жуковского
района»

20.04.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦМБ № 6»
Кондрово

27.04.2022 Офтальмолог
Невролог

Гинеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦМБ № 6»
Медынская участковая больница

11.05.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦМБ № 4»
Износковская участковая
больница

18.05.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦМБ № 5»
Мещовская участковая больница

25.05.2022 Офтальмолог
Невролог
Гинеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «Калужская городская
больница № 5
Перемышльская участковая
больница

08.06.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «Калужская городская
клиническая больница №4
имени Хлюстина Антона
Семеновича»
Ферзиковская участковая
больница

15.06.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «Городская поликлиника
ГП «Город Кременки»

22.06.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦРБ Бабынинского
района»

29.06.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского
района

06.07.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог- ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦМБ № 1»
Киров
Спас-Деменская участковая
больница

Куйбышевская участковая
больница

Барятинская участковая
больница

13.07.2022
14.07.2022
15.07.2022

Офтальмолог
Невролог
Гинеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО « ЦМБ №2»
Людиново

Жиздринская участковая
больница

ГБУЗ КО « ЦРБ Хвастовичского
района»

03.08.2022
04.08.2022

Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского
района» (г. Балабаново)

17.08.2022 Офтальмолог
Невролог
Гинеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог- ортопед

Хирург

ГБУЗ КО «ЦМБ № 3»
Козельск

24.08.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦМБ № 4»
Мосальская участковая
больница

07.09.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦМБ № 5»
Сухиничи

14.09.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

ГБУЗ КО «ЦМБ № 5»
Думиничская участковая
больница

21.09.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сос.Хирург
Уролог
ЛОР

**ГБУЗ КО «ЦМБ № 4»
Мятлево

28.09.2022 Офтальмолог
Невролог
Г инеколог
Кардиолог
Эндокринолог
Травматолог-ортопед
Сое. хирург
Уролог
ЛОР

* Перечень врачей специалистов может меняться, в зависимости от потребности в
медицинской помощи

* * По необходимости